¹⁾ A: *Varanen*. ²⁾ Ernennungsurkunde des Bischofs (Anselm) von Ermland zum Legaten in Böhmen, Mähren und den Diözesen Riga, Gnesen und Salzburg, vgl. Wölky, Cod. dipl. Warm. III n. 607. A. Ewald, Die Eroberung Preußens IV S. 148f. 1262 Januar 3 ist er bereits Legat. (P 18209). ³⁾ Entsendung des Archidiacons Jakob von Lüttich (später Urban IV.) nach Preußen. ⁴⁾ Für Jakob von Lüttich. ⁵⁾ Patriarch Wilhelm. ⁶⁾ Bischof Guido von der Sabina.

760. *1263 November 17.* Super eodem, quod archiepiscopus et episcopus ceterosque prelatos eum super legatione sua impediētes privare valeat et punire. — Eidem. Cum te ad partes Anglie.
A fol. 111'. B fol. 100. C fol. 108. D fol. 133' (LXXXVIII n. 751). R. Guiraud 589.
761. *1263 Dezember 1.* Quod possit relaxare iuramenta regis, regine ac filiorum et baronum. — Eidem. Cum te.
A fol. 111'. B fol. 100. C fol. 108. D fol. 133' (LXXXVIII n. 752). R. Guiraud 592.
762. *1263 November 22.* Quod possit convocare principes, nobiles et prelatos aliorum locorum pro utilitate negotii sibi commissi. — Eidem. Cum te.
A fol. 111'. B fol. 100. C fol. 108. D fol. 133' (LXXXVIII n. 753). R. P 18718. Guiraud 590.
763. *1263 November 22.* Quod possit dispensare cum tribus illegitimis ad episcopalem dignitatem. — Eidem. Cum te.
A fol. 111'. B fol. 100. C fol. 108. D fol. 133' (LXXXVIII n. 754). R. Guiraud 614.
764. *1263 November 22.* Quod possit compellere comites et barones et alios, ut regi restituant castra et alia iura sua. — Eidem. Ex iniuncto nobis.
A fol. 111'. B fol. 100. C fol. 108. D fol. 134 (LXXXIX n. 755). R. Guiraud 597.
765. *1263 Dezember 1.* Quod postquam confirmatum fuerit principale negotium legationis, eadem duret legatio donec fuerit revocatus. — Eidem. Cum te.
A fol. 112. B fol. 100. C fol. 108'. D fol. 134 (LXXXIX n. 756). R. Guiraud 605.
766. *1263 November 30.* Quod postquam fuerit ingressus terram legationis, si eam exeat, possit illuc redire et uti legatione sua. — Eidem. Cum te.
A fol. 112. B fol. 100'. C fol. 108'. D fol. 134 (LXXXIX n. 757). R. Guiraud 603.
767. *1263 Dezember 1.* Quod possit quaslibet sententias et etiam offensas illatas ecclesie relaxare. — Eidem. Cum hostis humani.
A fol. 112. B fol. 100'. C fol. 108'. D fol. 134 (LXXXIX n. 758). R. Guiraud 594.
768. *1263 Dezember 13.* Quod pro subsidio negotii sibi commissi possit facere predicari verbum crucis, clericis et commissariis dare potestatem indulgentias concedendi. — Eidem. Commisso tibi legationis.
A fol. 112. B fol. 100'. C fol. 108'. D fol. 134 (LXXXIX n. 759). R. Guiraud 610.
769. *1263 November 27.* Quod archiepiscopus Coloniensis et suffraganei sententias a legato ferendas in rebelles Theotonicos exequantur. — Archiep. Colonien. et eius suffraganeis. Ex iniuncto nobis.
A fol. 112. B fol. 100'. C fol. 109. D fol. 134' (LXXXIX n. 760). R. Guiraud 599. BFW 9372.